
 FINANČNÍ VÝBOR

Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

ZÁPIS
jednání výboru Zastupitelstva města č. 1/2021

Finanční výbor, 
které se uskutečnilo

ve čtvrtek 20. 5. 2021 od 17:00 hodin 
v  Restauraci Maple

Přítomni: Jan Řehák, Ing. Zbyněk Čermák, Ing. Lenka Ulrichová, Blanka Čížková, 
Tomáš Morávek, Ing. Kateřina Diesslová, MBA

Omluveni:   Ing. Lucie Nepovímová

1. Paní Ulrichová podala výboru informace ohledně výběru nového auditora, rada
města  nevybrala  žádnou  nabídku  pro  audit  hospodaření  města,  místo  toho
rozhodla,  že  audit  bude  dělat  Pardubický  kraj.  Na  kontrolu  příspěvkových
organizací byla vybrána firma Top Audit. Kontrolovány budou dva subjekty,
DDM a MŠ Jonášova, trošku nepochopitelně nebyla vybrána druhá MŠ, u které
byly nalezeny při kontrole problémy.

2. FV se dohodl na pokračování kontrol, které již byly započaty nebo vybrány pro
rok  2020,  tyto  budou  dokončeny  resp.  aktualizovány  z  hlediska  předmětu
kontroly (bude kontrolován rok 2020 na rozdíl od 2019).

3. Další schůzka proběhne po dokončení výše zmíněných kontrol.

Zapsal: Jan Řehák

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz/

